
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informační memorandum 

Výběrové řízení – A3565 

SNÍŽENÁ CENA – 60 % znaleckého posudku 

Výrobní a skladový areál vč. 6 bytů  

centrum Kadaně, okres Chomutov 

Poštovní 24, 432 01 Kadaň 
  

 



Obsah 
 

Úvod ............................................................................................................................................................................... 3 

Předmět výběrového řízení ............................................................................................................................................. 3 

Katastrální mapa ............................................................................................................................................................. 6 

List vlastnictví č. 1224, k.ú. Kadaň ................................................................................................................................ 7 

Fotodokumentace.......................................................................................................................................................... 23 

Kontakt ......................................................................................................................................................................... 30 

 

 

 



Úvod 

Adresa: Poštovní 24, 432 01 Kadaň 

GPS: 50.3823486N, 13.2699644E 

Celková plocha pozemků: 3.4576m
2
 

Celková užitná plocha budov: 1.434m
2
 

Datum konce prvního kola výběrového řízení: 10.10.2018, 17:00 hod. 

Datum konání druhého kola výběrového řízení: 11.10.2018, 12:00 hod. 

Datum konání třetího (finálního) kola výběrového řízení: 11.10.2018, 15:00 hod. 

Místo předložení návrhů: GAUTE, a.s., Lidická 26, 602 00 Brno, 5. patro nebo 

www.verejnedrazby.cz/A3565  

Požadovaná minimální cena: 5,600.000,-Kč 

Požadovaná kauce pro účast ve druhém kole výběrového řízení: 400.000,-Kč 

Možnost nevyhlásit vítěze: ANO 

Datum prohlídky: 12.9.2018 ve 13:00 hod. a 2.10.2018 ve 13:00 hod. 

Místo konání prohlídky: sraz zájemců o prohlídku je na adrese: Poštovní 24, 432 01 Kadaň.   

GPS souřadnice: 50.3823486N, 13.2699644E 

Účast na prohlídce je třeba potvrdit nejpozději 24 hodin před konáním prohlídky a to mailem na: 

charvat@gaute.cz nebo na tel. 739 602 406, p. Charvát. 

Cena dle znaleckého posudku ze dne 10.3.2018: 9,000.000,-Kč. 

Více informaci na: www.verejnedrazby.cz/A3565  

Předmět výběrového řízení 

Výrobně skladovací areál z majetku dlužníka První krušnohorská realitní kancelář, s.r.o.. Areál se nachází 

v širším centru městě Kadaň, při ulici Poštovní, s dobrou dopravní dostupností. Areál je v dobrém stavebně 

technickém stavu, po částečné rekonstrukci, s dostatečným pozemkovým zázemím. Celková užitná plocha 

všech budov činí 1.434m2. Celková plocha pozemků činí 3.457m2. 

 

Areál se sestává z: 

a) administrativní budova – užitná plocha cca 348m2 

b) sklad - užitná plocha cca 140m2 

c) truhlárna se sociálním zázemím - užitná plocha cca 492m2 

d) garáž na parc. 1453 – užitná plocha cca 140m2 

e) garáže na parc. 1456/2 - užitná plocha cca 291m2 

f) garáž na parc. 1458 - užitná plocha cca 23m2 

 

 

http://www.verejnedrazby.cz/A3565
http://www.verejnedrazby.cz/A3565


 

 

a) Administrativní budova 

Krajní řadová stavba se dvěma nadzemními podlažími a obytným podkrovím pod sedlovou střechou. 

Napojenou na el., voda, kanalizace a vytápění z centrální výměníkové stanice. V rozmezí 2002 až 2010 

byla provedena částečná rekonstrukce a výstavba obytného podkroví (zateplení fasády, krytina střechy, 

okna, podlahy, rozvody instalací a vytápění, hyg. vybavení). Prostory 2.NP a podkroví jsou v rozestavěném 

stavu, neobyvatelné. 

Dispozice: 1.NP - vstupní zádveří, chodba, schody, kanceláře, soc. zázemí (WC muži, WC ženy), 

kuchyňka, archiv. 2.NP - schody, chodba, byt 2+1 (v rozestavěném stavu - 2x pokoj, kuchyň, chodba, 

komora, WC, koupelna, šatna), mezonetový byt 4+1 (v rozestavěném stavu - chodba, WC, koupelna, 2x 

pokoj, kuchyň, jídelna). Podkroví - mezonetový byt 4+1 (v rozestavěném stavu - chodba, WC, sprchový 

kout). 

 

b) Sklad 

Vnitřní řadová stavba s jedním nadzemním podlažím. Napojeno na areálové rozvody vody, kanalizace, 

el.nn a vytápění z centrální výměníkové stanice. V rozmezí 2002 – 2010 byla provedena částečná 

rekonstrukce (zateplení fasády, krytina střechy, okna, podlahy, rozvody instalací a vytápění, hyg. 

vybavení). 

Dispozice: 1.NP - sklady, výměníková stanice centrálního vytápění se zásobníkem TUV, kancelář 

skladníka, soc. zázemí (šatna umývárna, WC). 

 

c) Truhlárna 

Samostatně stojící stavba se dvěma nadzemními podlažími a skladovým podkrovím. Napojeno na areálové 

rozvody vody, kanalizace a el.nn a vytápění z centrální výměníkové stanice. Ohřev TUV zajištěn solárními 

panely, rozvody vzduchotechniky v dílně a lakovně. V rozmezí 2001 až 2010 byla provedena částečná 

rekonstrukce (zateplení fasády, krytina střechy, okna, soc. zázemí včetně vybavení). 

Dispozice: 1.NP - sušárna dřeva, lakovna, truhlářská dílna se schody do patra, přístavba skladu, vstupní 

chodba, schody do patra, dílna, sklad. 2.NP - 2x schody, skladovací část, denní místnost, šatny, soc. zázemí 

(umývárny ženy, muži, WC). 



d) Garáž na parc. 1453 

Samostatně stojící stavba s jedním nadzemním podlažím a obytným podkrovím pod sedlovou střechou. 

Napojeno na el., voda, kanalizace. V rozmezí 2002 – 2010 byla provedena částečná rekonstrukce (zateplení 

fasády, krytina střechy, vybavení interiéru obytného podkroví - vznikly 3 služební byty). 

Dispozice: 1.NP: vstupní chodba, schodiště do podkroví, kotelna na tuhá paliva, 3x garáž (sklad) Podkroví: 

schody, chodba, kuchyňka, tři pokoje, každý se soc. zázemím (umyvadlo, sprchový kout, WC). 

 

e) Garáže na parc. 1456/2 

Krajní řadová stavba s jedním nadzemním podlažím. Napojeno na areálové rozvody vody, kanalizace, el.nn 

a vytápění z centrální výměníkové stanice. V rozmezí 2002 až 2010 byla provedena částečná rekonstrukce 

(zateplení fasády, krytina střechy, okna, rozvody vytápění). 

Dispozice: 1.NP - 4x dvoj garáž (sklad). Jedna garáž byla využívána jako zámečnická dílna. 

 

f) Garáž na parc. 1458 

Krajní řadová stavba s jedním nadzemním podlažím. Napojeno elektřinu. Stavba bez výrazné rekonstrukce 

nebo modernizace, pouze byla opravena fasáda do ulice. 

Dispozice: 1.NP - garáž pro jeden os. automobil 

 

 

Dispoziční řešení, popis jednotlivých staveb a jednotlivé výměry jsou uvedeny ve znaleckém 

posudku, který je uveřejněný v systému www.verejnedrazby.cz/A3565  

 

Movitý majetek tvořící vybavení nemovitých věcí není předmětem prodeje!! 

 

http://www.verejnedrazby.cz/A3565


Katastrální mapa 

 



List vlastnictví č. 1224, k.ú. Kadaň 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 

 



Fotodokumentace 

  

  

  

   



  

   

  

  



   

  

  

  



  

  

  

  



  

  

  

  



       

  

  

    



   

  

  



  

   

 

 

Další podrobné informace najdete na www.verejnedrazby.cz/A3565  

 

 

Kontakt 
 

  

GAUTE, a.s., Lidická 26, 602 00 Brno 

Bc. Petr Charvát, tel. 541 213 390, 739 602 406, e-mail: charvat@gaute.cz, www.verejnedrazby.cz 

http://www.verejnedrazby.cz/A3565
mailto:charvat@gaute.cz
http://www.verejnedrazby.cz/

